ระยะที่ 1 ระยะเวลา 10 เดือน ตั งแต่เดือน พฤษภาคม พ.ศ. 2562 ถึง มีนาคม พ.ศ. 2563 

3.1.5 งบประมาณ 
 โครงการ “สร้างชุดความรู้การบริหารจัดการน ้าและป่าต้นน ้าโดยการมีส่วนร่วมของชุมชน
ต้าบลทุ่งผึ ง อ้าเภอแจ้ห่ม จังหวัดล้าปาง” ได้รับงบประมาณสนับสนุนการด้าเนินงานตลอดทั ง
โครงการเป็นจ้านวนทั งสิ นจ้านวน 664,410 บาท (หกแสนหกหมื่นสี่พันสี่ร้อยสิบบาทถ้วน)  

กระบวนการวิจัยของโครงการ “สร้างชุดความรู้การบริหารจัดการน ้าและป่าต้นน ้าโดยการมี
ส่วนร่วมของชุมชนต้าบลทุ่งผึ ง อ้าเภอแจ้ห่ม จังหวัดล้าปาง” ประกอบด้วยขั นตอนการด้าเนินงาน
ดังต่อไปนี   

3.2.1 กระบวนการเตรียมการด าเนินงานวิจัย ประกอบด้วย